
UCHWAŁA NR XLVII/437/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Tarnobrzeskiego na realizację zadania 
publicznego.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 5941)

 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst 

Dz. U. z 2013 r. poz. 8852), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Tarnobrzeskiego w formie wykonania dokumentacji 
technicznych wraz z wymaganymi uzgodnieniami na:

1) Przebudowę drogi powiatowej nr 1 114R Stale - do drogi krajowej nr 9 w zakresie budowy chodnika 
dla pieszych na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną położoną na działce nr 241/1 do 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 1 116R Alfredówka - Ciosy - Wydrza w miejscowości Alfredówka, 
do wysokości 10 000 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy),

2) Przebudowę drogi powiatowej nr 1 116R Alfredówka - Ciosy - Wydrza w zakresie budowy chodnika 
dla pieszych na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1 114R Stale - do drogi krajowej nr 
9 do skrzyżowania z drogą gminną położoną na działce nr 557 w miejscowości Alfredówka, do 
wysokości 10 000 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy).

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do zawarcia z Zarządem Powiatu Tarnobrzeskiego 
umowy w sprawie realizacji w/w zadania.

§ 3. 1. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] zmiany tekstu wyminionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz.645; poz.1318 oraz z 2014 r. poz.379
2] zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 

911, poz. 1146

Id: C6506163-EB9F-4BAF-93A2-8889E85994B8. Uchwalony Strona 1




